

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

sihtasutuse nimi: Sihtasutus Sõbralt Sõbrale

registrikood: 90008471

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Kristiine linnaosa,
Koskla tn 18

postisihthnumber: 10615

telefon: +372 56220132

faks: +372 6506008

e-posti aadress: mirjam.li@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2 Raha	10
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	11
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud	12
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	13
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad	14
Lisa 9 Annetused ja toetused	14
Lisa 10 Tulu ettevõtlusest	14
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	15
Lisa 12 Tööjõukulud	15
Lisa 13 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	17

SIHTASUTUS SÕBRALT SÕBRALE

Mirjam Link, SA Sõbralt Sõbrale tegevjuht

Koguduste sotsiaaltöö toetamine

2024. aastal oli sihtasutus Sõbralt Sõbrale kogudustele kogukondlikus töös eri viisidel toeks. Projektivooru kaudu toetati erinevaid sotsiaalse suunitlusega ettevõtmisi. Aktiivseimaks koostööperioodiks oli koolimineku aeg septembris ning jõulud, samuti erinevad laagrid koolivaheaegadel. Kuna sel aastal oli paljudel peredel majanduslikult keerulisem kui tavapäraselt, oli suurem osakaal praktilisel toiduabil ning ka riideabil peredele Sõbralt Sõbrale poodide kaudu. Märkimisväärselt on kasvanud vajadus vaimse toe järele ja oleme proovinud nõustamiskeskuse ning tugigruppide kaudu võimalikult paljudele inimestele abiks olla. Aitäh kõigile kogudustele, kellega koostöös oleme saanud keerulises olukorras inimestele tuge pakkuda - erinevate projektide käigus tegutsesime koostöös 30 meie liidu kogudusega.

2024. aastal aidatud inimesed:

- Individuaal- ja perenõustamiste, juriidilise nõustamise ning erinevate tugigruppide kaudu toetasime rohkem kui **400** täiskasvanut, noort ja last üle Eesti.
- Hoolime Koos projektide kaudu (koolipakid, jõulupakid, laste sünnipäevad, Hoolime Koos laagrid ja malev, toetused kriisiolukordades, Narva lastetuba sotsiaalmajas) saime aidata **1460** abivajajat ja peret üle Eesti.
- Kauba kaudu Sõbralt Sõbrale poodidest üle Eesti aitasime 2024. aastal **473** abivajavat peret või üksikisikut.

Nõustamiskeskus

Üks viis koguduste inimeste toetamiseks me Liidu poolt SA Sõbralt Sõbrale kaudu on olnud võimaluse pakkumine kristlikuks nõustamiseks Tartus ja veebi-üleselt igas Eestimaa nurgas. 2024. aasta jooksul pakkusime nõustamisteenust psühholoogilise nõustamise, pereteraapia, paariteraapia, hingehoiu, kogemusnõustamise ja juriidilise nõustamise valdkonnas. 2024. aastal toimus kokku 396 nõustamist, lisaks 81 juriidilist nõustamist, tugigruppides osales 22 inimest. Umbes kolmandik nõustamistes olid toetatud nõustamised ehk nende kulu aitasime katta Sõbralt Sõbrale poodide abil teenitud vahenditest. Ligikaudu pooled nõustamisel käinud inimestest on seotud mõne kogudusega.

2024. aastal leidis aset mitmeid muutusi nõustamiskeskuse meeskonna poole peal. Nõustamiskeskuse algusest saati (2015.a) on nõustajana tööl olnud psühholoog ja pereterapeut **Karita Kibuspuu**, kes suundus 2024.a sügisel koolipsühholoogi tööle. Samas alustas pereterapeut ja hingehoidja **Maire Latvala** varasemast suuremas mahus vastuvõtte tegemist. 2024. aasta esimeses pooles tegi vastuvõtte ka kogemusnõustaja **Mari Adamson**, kes aasta teises pooles suundus lapsehoolduspuhkusele. 2024. aasta lõpus alustasime läbirääkimisi pereterapeut **Kaisa Põlluga**, et ta saaks 2025.a algusest Sõbralt Sõbrale nõustamiskeskuse meeskonnaga liituda.

Lisaks hingehoiule ning paari- ja pereteraapiale pakume Sõbralt Sõbrale nõustamiskeskuses ka esmast õigusabi vähekindlustatud inimestele. Juriidilist nõustamist pakub **Riinu Nurme**. Esmajärjekorras tegeleb ta õiguslase nõustamisega perekonnaõiguse, sotsiaalõiguse, tööõiguse ja lepinguõiguse valdkonnas.

Sõbralt Sõbrale nõustajate kohta on täpsem info ja broneerimine leitav kodulehe kaudu <https://sobraltsobrale.ee/noustamiskeskus/>.

Nõustamiskeskuse ruumid asuvad hetkel Tartus (Lai 23), kuid plaan on tegutseda 2025. aastal aktiivselt selles suunas, et avada nõustamisruum Tallinnas (Koskla 18). Tuba selleks on olemas, kuid vajab veel sisseseadmist. Ees ootab jätkusuutliku tegutsemisplaani läbimõtlemine ning kristlastest nõustajate leidmine.

Tugigruppidest jätkus 2024. aastal emade kasvugrupi tegevus koostöös Risttee kogudusega. Tegemist on tugigrupiga emadele, kes kasvatavad oma lapsi üksinda. Emade kasvugrupiga alustasime 2024. aastal juba 4. hooaega. 2024. aastal viisime läbi ka üht täiesti uut tugigruppi, milleks oli tervisliku enesehinnangu kasvukoht (TEKK). TEKK oli suunatud enesehinnangu probleemidega maadlevatele 16-23 aastastele noortele naistele. Tugigruppide tegevusse panustasid SA töötajatest Karita Kibuspuu, Mari Adamson ja Johanna Rosenväld ning lisaks vabatahtlikud.

Koostöös liidu teiste allasutustega (KUS ja LNK) oleme püüdnud kogudusi toetada ka **koolituste** kaudu. 2024. aastal aitasime korraldada oktoobris toimunud koguduse hingehoidjate kärke ning tegime ettevalmistusi 2025. aastal plaanis oleva kahe kristliku lapsevanemate kärke toimumise jaoks.

Narva Lastetuba

Oleme jätkuvalt toetamas **Niina Jakovleva** pühendunud tööd Narvas nende laste hulgas, kes elavad kohalikus sotsiaalmajas ja selle lähiümbruses. 2024.a võitles Niina haigusega ning talle asus toeks senine pühendunud vabatahtlik **Aleksandra Meliss**, nii et ühiste jõududega saime lastele ukseid hoida avatuna kogu aasta vältel. Aleksandra on üheks oma südameasjaks võtnud eesti keele õpetamise me lastetoa lastele. Narva lastetuba on lastele igapäevaseks kogunemiskohaks, kus õpitakse, mängitakse ja üksteisele toeks ollakse. Lastetoas suureks sirgunud 2noored on lisaks mängimisele-õppimisele panustanud väiksematesse kaaslastesse eesti keele õpetamisega ja laste motivatsioon on õppida väga kõrge. Koduhoidja Niina Jakovleva on seal lastele-noortele justkui teiseks emaks ning teeb oma parima, et toetada laste suureks sirgumist võimalikult turvalises keskkonnas. Narva lapsed ja noored olid osa ka meie 2024. aasta Hoolime Koos suvelaagritest ning koolivaheaegadel aitasime korraldada Narva lastele eriüritusi. Narva keerulise taustaga lastesse panustasime lastetoa tegemiste kaudu 23 500 euroga.

Integratsiooniprojekt

Sügisel toimus sihtasutuse eestvedamisel eesti-vene noortele integratsiooniprojekt “Koos on Kindlam.” Narvas ja Tartus said 25 keerulise taustaga noort kokku kahel korral ja kolmeks päevaks. Esimene kohtumine oli oktoobrikuus Tartus ja teine novembri lõpus Ida-Virumaal. Mõlema kohtumise eesmärk oli üheskoos põnevalt aega veeta, õppida üksteiselt Eesti erinevate paikade kohta ning leida ühiste tegevuste kaudu ühine keel. Narvast Tartusse sõitnud vene noored ööbisid Tartus olles ka erinevates eesti peredes, kellega said harjutada eesti keeles suhtlemist. Suureks abiks olid vabatahtlikud, kes noortesse ja ühistesse tegevustesse panustasid.

„Hoolime Koos” projektid

Valduste OÜ kauplusteketi „Sõbralt Sõbrale” Eestist kogutud ja Rootsist saadud kauba müügist tulnud vahenditega on 2024. aasta jooksul jagatud abi paljudele lastega peredele, aga ka teistele abivajajatele. Erinevate projektide kaudu panustasime sellesse valdkonda 86 120 euroga. Eelkõige on poodide abi vajatud laste riiete ja jalanõude osas, aga ka mööbel ja muu kodukaup on olnud peredele vajalik. Hoolime Koos vahendid on andnud liidu kogudustele hea võimaluse arendada sotsiaalset tegevust oma kogukonnas ning praktilistel viisidel abistada neid, kel seda tarvis. Meie koguduste inimesed on need, kes jõuavad nende inimesteni oma kogukondades, kes erinevatel põhjustel vajavad rohkem abi. Saime eelmisel aastal liidu kogudusi toetada finantsiliselt nii praktiliste koolipakkide soetamisel (koostöös kogudustega sai jagatud 219 koolipakki) kui erinevate jõuluprojektide läbiviimisel.

2024. aastal toimus 3 Hoolime Koos laagrit - üks talvel ja kaks suvel. Kokku osales neis 175 last, kelle perekondlik taust on üht või teist viisi keeruline. Et laagrid saaksid toimuda, on väga oluline meie vabatahtlike panus. Vabatahtlikke oli suvelaagrites kokku üle 30 inimese erinevatest kogudustest nii meie liidust kui ka väljastpoolt.

Varakevadel korraldasime Nuutsaku laagrikeskuses vanematele noortele nii Narvast kui Lõuna-Eestist töömaleva. See on hea võimalus noortel õppida turvalises keskkonnas töö tegemist, saada selle eest veidi tasu ning samuti on kasu ka meie laagrikeskusel Nuutsakul, et kevadel vajalikud tööd (riisumine, puude lõhkumine ja muu) saaks õigel ajal tehtud.

Meie jaoks on oluline, et noored jõuaksid oma kohalike koguduste kogukondade keskele ja leiaksid sealt regulaarse toetussüsteemi. Jätkasime ka Hoolime Koos regulaarsete tegevustega, kokandusgruppidega. Eelmisel aastal kül väiksemal määral. Enam panustasime sellesse, et kogudustest tulnud vabatahtlike kaudu jõuaksid noored rohkem koguduste regulaarsetele üritustele.

Usume, et mõned väikesed sammud võivad laste jaoks olla sageli palju suurema tähendusega, kui me arvatagi oskaks.

Hoolime Koos projektidesse panustavad sihtasutuse töötajad **Ave Aviste** ja **Kerli Saupöld**. Lisaks neile on tegutsemas hulgaliselt pühendunud vabatahtlikke.

Pilk tulevikku

2024 ehk 33. tegutsemisaasta (SA Sotsiaaltöö Keskus Sõbra Käsi on loodud 1991.a maikuus) oli sihtasutuse jaoks revisioneerimise aeg, mil liidu juhtkonna vahetuse ning muutuste tuules asuti taasmõtestama ka sihtasutuse eesmärged ning otsima uut selget visiooni, kuidas koguduste kaudu inimestele kõige paremal viisil toeks olla. Käesoleval ehk 2025. aastal jätkub läbimõeldud muutuste protsess koostöös Valduste OÜ ning EEKB liidu juhtkonnaga.

2025. aastal jätkuvad strateegilised muutused ning sidusus kogudustega ning tegutsemine koguduste inimeste kaudu abivajajate heaks me kogukonnas on fookuses. Erinevad projektid ning ettevõtmised saavad rahastatud kahe projektivooru kaudu (kevad ja sügisel) ning usume, et sel viisil saavad erinevates Eesti piirkondades tegutsevad kogudused võimestatud. Samuti ootab ees nõustamiskeskuse laienemine Tallinnasse, Koskla 18 majja, kus ruum selleks on juba olemas ning käesoleva aasta algusest saadik käivad ettevalmistused sisulise tegevuse osas.

SA töösse on nõukogu liikmetena panustanud nõukogu esimees Helle Liht, Teisi Remmel, Simona Andreas-Sou, Ardo Ojasalu, Siim Kask ja Sven-Joonatan Siibak.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	1 308	868	2
Nõuded ja ettemaksed	1 967	2 157	3
Kokku käibevarad	3 275	3 025	
Põhivarad			
Kinnisvarainvesteeringud	367 989	391 907	5
Materiaalsed põhivarad	265	837	6
Kokku põhivarad	368 254	392 744	
Kokku varad	371 529	395 769	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	10 729	9 043	7
Kokku lühiajalised kohustised	10 729	9 043	
Kokku kohustised	10 729	9 043	
Netovara			
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	64	64	
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	386 662	405 304	
Aruandeaasta tulem	-25 926	-18 642	
Kokku netovara	360 800	386 726	
Kokku kohustised ja netovara	371 529	395 769	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	23 245	70 619	9
Tulu ettevõtlusest	183 438	182 310	10
Muud tulud	1	54	
Kokku tulud	206 684	252 983	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-9 435	0	
Jagatud annetused ja toetused	-54 130	-93 528	
Mitmesugused tegevuskulud	-9 910	-11 931	11
Tööjõukulud	-134 645	-141 294	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-24 490	-24 872	
Kokku kulud	-232 610	-271 625	
Põhitegevuse tulem	-25 926	-18 642	
Aruandeaasta tulem	-25 926	-18 642	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sihtasutuse Sõbralt Sõbrale 2024.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standarditega mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamiseseadusega ning mida täpsustavad raamatupidamise toimikonna juhendid. Raamatupidamise korraldamisel, arvestuspõhimõtete rakendamisel ja aruannete koostamisel juhendatakse RTJ 14 põhimõtetest. Kasumiaruande asemel kasutatakse tulude-kulude aruannet, mis on koostatud RTJ 14 lisas toodud skeemist lähtudes ning olulised tulu ja kulukirjete koosseis on avalikustatud lisades.

Raha

Raha ning raha ekvivalendid kajastatakse raha kassas ja pangas. Pangakonto jääk võrdub pangaväljavõtetel näidatud jäägiga. Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuded ja ettemaksud on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekti (maa või hoone või osa hoonest või mõlemad), mida ettevõtte hoiab renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil. Kinnisvarainvesteering võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid kulutusi. Kinnisvarainvesteeringu edasine kajastamine toimub soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Hoone kasulikuks elueaks on kehtestatud 33 aastat. Maad ei amortiseerita.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarad on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta. Põhivara parendusega seotud kulutused lisatakse põhivara maksumusele. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Varade sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse brutomeetodist - sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele soetusmaksumuses, toetuseks saadud summa kajastatakse tuluna sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse soetatud vara amortisatsiooninormi alusel.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arvutid	4

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused – tasud, annetused ja toetused (k.a sihtfinantseerimine), mida tuleb kasutada teatud kindla vara soetamiseks või konkreetse projekti finantseerimiseks.

Mitte-sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused – tasud, annetused ja toetused (k.a sihtfinantseerimine), mille kasutamine ei ole piiratud ühegi kindla vara soetamisega või konkreetse projekti finantseerimisega.

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest: mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud); Annetus või toetusi, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks ja kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

- (a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja
- (b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. Vastavat kohustist kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Tulud

Laekumist raamatupidamises peetakse alaliigiliselt, mis on vajalikud aruande ja eelarve informatiivsuse tagamiseks. Ettevõtlustuludeks on hoone rendi ja annetatud teise ringi kaupade müügist saadud tulud.

Annetused ja sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui laekumine on tõenäoline ja selle suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulude arvestust peetakse tekkepõhiselt.

Kulud liigitatakse tulude-kulude vastavuse printsiipi jälgides.

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsekulusid arvestatakse eraldi.

Mitmesuguste tegevuskulude koosseisus on kulud ettevõtlusele administratiivsetel ja muudel eesmärkidel tehtud kulud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Swedbank arvelduskonto	1 028	868
Sularaha kassas	280	0
Kokku raha	1 308	868

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	1 955	1 955
Ostjatelt laekumata arved	1 955	1 955
Ettemaksed	12	12
Muud makstud ettemaksed	12	12
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 967	1 967
	31.12.2023	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	1 075	1 075
Ostjatelt laekumata arved	1 075	1 075
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	441	441
Ettemaksed	641	641
Tulevaste perioodide kulud	502	502
Muud makstud ettemaksed	139	139
Kokku nõuded ja ettemaksed	2 157	2 157

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	
	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	3 458	0	2 554
Üksikisiku tulumaks	1 203	0	1 372
Erisoodustuse tulumaks	0	0	1
Sotsiaalmaks	2 721	0	3 083
Kohustuslik kogumispension	144	0	137
Töötuskindlustusmaksed	179	0	207
Intress	0	0	174
Ettemaksukonto jääk		441	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	7 705	441	7 528

Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod			
			Kokku
	Maa	Ehitised	
31.12.2022			
Soetusmaksumus	27 437	797 275	824 712
Akumuleeritud kulum	0	-408 886	-408 886
Jääkmaksumus	27 437	388 389	415 826
Amortisatsioonikulu	0	-23 919	-23 919
31.12.2023			
Soetusmaksumus	27 437	797 275	824 712
Akumuleeritud kulum	0	-432 805	-432 805
Jääkmaksumus	27 437	364 470	391 907
Amortisatsioonikulu		-23 918	-23 918
31.12.2024			
Soetusmaksumus	27 437	797 275	824 712
Akumuleeritud kulum	0	-456 723	-456 723
Jääkmaksumus	27 437	340 552	367 989

	2024	2023
Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu	39 168	39 168
Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud	559	508

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	
31.12.2022		
Soetusmaksumus	4 904	4 904
Akumuleeritud kulum	-3 114	-3 114
Jääkmaksumus	1 790	1 790
Amortisatsioonikulu	-953	-953
31.12.2023		
Soetusmaksumus	4 904	4 904
Akumuleeritud kulum	-4 067	-4 067
Jääkmaksumus	837	837
Amortisatsioonikulu	-572	-572
31.12.2024		
Soetusmaksumus	3 379	3 379
Akumuleeritud kulum	-3 114	-3 114
Jääkmaksumus	265	265

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	3 024	3 024	
Maksuvõlad	7 705	7 705	4
Kokku võlad ja ettemaksed	10 729	10 729	
	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	1 515	1 515	
Maksuvõlad	7 528	7 528	4
Kokku võlad ja ettemaksed	9 043	9 043	

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

SA Sõbralt Sõbrale kinnistule on seatud hüpoteek 1 224 tuhat eurot Annemõisa Kinnisvara OÜ laenu katteks. Juhtkonna hinnangul suudab seotud osapool oma kohustusi ise katta, mistõttu puudub vajadus eraldise moodustamiseks.

Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2024	2023
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	12 600	20 070
Mittesihtotsatabelised annetused ja toetused	10 645	34 621
Annetused Ukraina toetuseks	0	15 928
Kokku annetused ja toetused	23 245	70 619

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2024	2023
Rahaline annetus	23 245	70 619
Kokku annetused ja toetused	23 245	70 619

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2024	2023
Kasutatud kaupade müük	132 250	129 800
Ruumide rent	39 168	39 168
Nõustamisteenus	12 020	13 342
Kokku tulu ettevõtlusest	183 438	182 310

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2024	2023
Mitmesugused bürookulud	212	234
Lähetuskulud	807	2 859
Koolituskulud	495	0
Riiklikud ja kohalikud maksud	559	508
Transpordikulud	2 141	1 967
Raamatupidamisteenus	3 600	3 400
Audiitorteenus	1 300	1 000
Inventar	0	720
Muud	796	1 243
Kokku mitmesugused tegevuskulud	9 910	11 931

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	99 973	105 234
Sotsiaalmaksud	34 672	36 060
Kokku tööjõukulud	134 645	141 294
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	4	4

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2024	31.12.2023
Võlad ja ettemaksed		
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ühingud	0	1 025
Kokku võlad ja ettemaksed	0	1 025

MÜÜDUD	2024		2023	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ühingud	132 250	39 168	129 800	39 168
Kokku müüdid	132 250	39 168	129 800	39 168

OSTETUD	2024		2023	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ühingud	0	250	0	600
Kokku ostetud	0	250	0	600

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2024	2023
Arvestatud tasu	25 200	25 058

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.04.2025

Sihtasutus Sõbralt Sõbrale (registrikood: 90008471) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MIRJAM LINK	Juhatuse liige	25.06.2025

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Põhitegevusala
Mujal liigitamata sotsiaaltoolekanne ilma majutuseta	88991	EMTAK 2025	Jah